לאור כל האמור לעיל אני דוחה את העתירה ולאחר שהעותר ישלים את ביצוע טיפול הארדיקציה בשב"ס ישקול המשיב
בדיקת את לעשות לו הומלץ ושם בבדיקות החל שם בחדרה, יפה הילל החולים לבית נוספת פעם הפנייתו את
הגסטרוסקופיה במסגרת חופשה מיוחדת או במסגרת חופשה רגילה באם יהיה העותר זכאי לחופשה רגילה באותו חודש.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ז, 20/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא